
 روزنامه 
 سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی 

خراسان رضوی

گزارش

شهرستان گناباد از معدود شهرهای کشور است 
که پیش از انقلاب نیز دارای فرودگاه بوده است 
که به دلایل فنی و زیربنایی بعد از مدتی تعطیل 
و پس از انقلاب در ســال ۱۳۷۰ با متروکه  ماندن 
محل سابق فرودگاه، محل جدیدی برای ساخت 
فــرودگاه درنظــر گرفتــه شــد. مراحــل اجرایی 
ســاخت فرودگاه گناباد از ســال ۱۳۷۲ آغاز و تا 
ســال ۱۳۸۳ فقط باند خاکی آن اجرا شد و از آن 
زمان تا ابتدای ســال ۱۳۹۵ بتن ریــزی و تکمیل 
پهنای باند فرودگاه به اتمام رســید؛مرحله دوم 
ساخت فرودگاه گناباد شامل پایانه آن نیز تیرماه 
۱۳۹۴ از طریــق مناقصه به پیمانــکار واگذار و از 
شهریور این ســال گودبرداری و بتن ریزی سالن 
فرودگاه انجام شد و روند احداث آن در سه سال 
گذشــته و از جمله در دولت ســیزدهم ســرعت 

یافت.

ــود در جنوب  بــه موقعیت خ بــا توجه  گناباد 
استان خراسان رضوی و قرار گرفتن در نقطه 
ورودی استان های جنوبی و مرکزی از ظرفیت 
های خاص اقتصادی، فرهنگی و گردشگری 
برخوردار است و بر این اساس تکمیل فرودگاه 
گناباد به مطالبه مهم مردم منطقه و نیز دغدغه 
شهرستانی،  مختلف  سطوح  در  مسئولان 
استانی و کشوری تبدیل شده است؛ به طوری 
کــه  مسئولان شرکت فــرودگــاه ها و ناوبری 
هوایی کشور و اداره کل فرودگاه های خراسان 
رضوی در سه سال گذشته به صورت مستمر 
و حتی هر ماه یک یا دو نوبت با بازدید از روند 
ــرای ایــن طــرح، بر سرعت بخشی به روند  اج
تکمیل آن تاکید کرده اند. با راه اندازی فرودگاه 
گناباد عــاوه بر شهروندان این شهرستان، 
ساکنان سایر شهرستان های جنوبی خراسان 
رضوی از جمله رشتخوار، مه ولات، بجستان و 
خواف و نیز شهرستان های فردوس، سرایان، 
خضری دشت بیاض در شمال استان خراسان 
جنوبی نیز از ظرفیت این فرودگاه برخوردار 
می شوند که پیش بینی می شود سالانه بالغ 
بر ۹۰۰ هزار نفر جمعیت ساکن این مناطق 
از مزایای آن بهره مند شوند. فرودگاه درحال 
احداث گناباد دارای زمینی به وسعت دوهزار 
و ۵۰۰ هکتار است که   دوهزار و ۷۰۰ متر باند 
به عرض ۶۰ متر دارد و تا فرودگاه مشهد ۲۷۰ 
کیلومتر، تا فرودگاه سبزوار ۳۰۰ کیلومتر و 
تا فرودگاه بیرجند ۲۱۸ کیلومتر فاصله دارد 
که بعد از راه اندازی به عنوان سومین فرودگاه 
استان خراسان رضوی بعد از مشهد و سبزوار 
ــوی فعالیت  در منطقه جنوب خــراســان رض

خواهد داشت.
ــدن آن تــا آستانه  ــان ــرح و رس ــن ط ــرای ای  اجـ
بهره برداری اکنون به یک نقطه وفاق و همدلی 
بین مــردم و مسئولان گنابادی تبدیل شده 

اســت؛ به طــوری که همه بخش ها به دنبال 
آن هستند که بعد از گذشت حدود ۳۰ سال 
از آغاز این طرح، درنهایت آن را امسال آماده 
بهره برداری کنند. اقشار مردم و صاحب نظران 
در سال های گذشته به دفعات با ایجاد پویش 
هــایــی در فــضــای مــجــازی بــر اهتمام بیشتر 
مسئولان مربوط در سرعت بخشی به تکمیل 
و بهره برداری از فرودگاه گناباد تاکید کرده اند 
و حتی با جمع آوری امضاهایی از مسئولان 
۳۰ ســال چشم  دولتی خواسته اند تا بعد از 
انتظاری، مــردم ایــن شهرستان را به آرزوی 

دیرینه خود برسانند.

اهمیت فرودگاه برای گردشگران	 
ــراث فــرهــنــگــی و  ــی  یــکــی از کــارشــنــاســان م
گردشگری شهرستان گناباد گفت: با توجه 
به توان فرهنگی و گردشگری این شهرستان، 
ــدازی خطوط ریلی و هوایی از ملزومات  راه ان
این منطقه به شمار می رود . علیرضا شناسایی 
با بیان این که راه انــدازی فرودگاه گناباد در 
افزایش بیش از ۵۰ درصدی سفر گردشگران 
برای بازدید از آثار و جاذبه های تاریخی این 
شهرستان موثر است، ادامه داد: با وجود جاذبه 
های زیــاد گردشگری در این منطقه، تعداد 
ــادی از گردشگران به دلیل مسافت زیاد  زی
گناباد تا پایتخت و سایر نقاط کشور و مشهد 
به این شهر سفر نمی کنند که با راه انــدازی 
فرودگاه، حجم سفر مسافران و گردشگران به 

این شهر افزایش می یابد.

زمینه ساز سرمایه گذاری های اقتصادی	 
همچنین رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت 
شهرستان گناباد گفت: با توجه به ظرفیت های 
مهم اقتصادی این شهرستان، به ویژه معادن و 
واحدهای تولیدی صنعتی و معدنی، راه اندازی 
فرودگاه موجب نقش آفرینی بیشتر این پتانسیل 
ها و به فعلیت رساندن ظرفیت های بالقوه در این 
منطقه می شود. هادی ایزدی افزود: با توجه به 
مسافت گناباد تا مرکز استان خراسان رضوی 
و تهران، با راه انــدازی فرودگاه زمینه حضور 
مسئولان، کارآفرینان، سرمایه گذاران و هیئت 
های اقتصادی در منطقه برای شناسایی قابلیت 
های سرمایه گذاری و توسعه ای بهتر فراهم می 
شود که این موضوع در معرفی این قابلیت ها در 
سطوح ملی و بین المللی تاثیر بسیاری دارد. وی 
خاطرنشان کرد: همچنین راه اندازی فرودگاه 
گناباد موجب سرعت بخشی به سفر کارشناسان 
داخلی و خارجی برای بررسی، تعمیر و تامین 
تجهیزات مورد نیاز واحدهای صنعتی که دچار 

توقف و تعطیلی شده اند، می شود.

پیشرفت ۹۵ درصدی	 
فرماندار گناباد هم با اشــاره به پیشرفت بیش 
از ۹۵ درصــدی فرودگاه در حال احــداث این 
شهرستان گفت: رونــد دیوارکشی و احــداث 
محور مواصاتی منتهی به فرودگاه با پیشرفت 
خوبی درحال اجراست و با هم افزایی و هماهنگی 
بــرای  لازم  ــای  ه ظرفیت  همه  از  بین بخشی 
سرعت بخشی به اجرا و تکمیل این طرح استفاده 
ــدازی این  ــزود: راه ان می شــود. رضا نصیری اف
فرودگاه عاوه بر گردشگری و اقتصاد، در رشد و 
شکوفایی و توسعه بین بخشی حوزه های علمی، 
فرهنگی و دانشگاهی، فناوری، تبادل علمی 
مراکز آموزش عالی منطقه با دانشگاه ها و مراکز 
آموزش عالی سایر نقاط نقش زیادی دارد و زمینه 
سفر استادان و صاحب نظران علمی و دانشگاهی 
را به این منطقه فراهم می کند. وی افزود: تکمیل 
و بهره برداری از فرودگاه گناباد به یک مطالبه 

عمومی تبدیل شده است و مردم این شهرستان 
از ۳۰ سال قبل چشم انتظار آن هستند.

فرماندار گناباد گفت: ۴۰۰ میلیارد ریال از محل 
سفر اخیر رئیس جمهور و هیئت دولت به استان 
خراسان رضوی برای تکمیل و سرعت بخشی به 
روند احداث فرودگاه این شهرستان اختصاص 
یافته است و از همه ظرفیت های لازم برای بهره 
برداری از این فرودگاه در سال جاری استفاده 
می شود. نصیری افزود: مدیرکل فرودگاه  های 
خراسان رضوی نیز بازدیدی از فرودگاه گناباد 
ــت و مقرر شد مــزایــده ادامـــه دیوارکشی  داش
فرودگاه گناباد به ارزش ۵۰ میلیارد تومان و 
ایجاد یک پل برای آب های سطحی و هموارسازی 
اطراف باند هرچه سریع تر انجام شود. وی افزود: 
از منابع داخلی شهرستان نیز ۴۰ تن قیر برای 
آسفالت معابر فرودگاه در نظر گرفته شده است 
و برای تکمیل شدن پروژه باید تجهیزات نصب و 

آتش نشانی نیز مستقر شود.

تحول آفرین در حوزه اقتصادی، کشاورزی 	 
و علمی

مجلس  در  بجستان  و  گناباد  ــردم  م نماینده 
شـــورای اســامــی نیز گفت: فــرودگــاه گناباد 
ــرورت ها و پیش نیازهای توسعه و رونق  از ض
ــوی و  اقتصادی منطقه جنوب خــراســان رض
مناطق همجوار در استان خــراســان جنوبی 
است. محمد صفایی افــزود: با بهره برداری از 
این فرودگاه، گام مهمی بــرای توسعه و رونق 
منطقه  ایــن  اجتماعی  و  فرهنگی  اقتصادی، 
ــرح، پیشگام  ــود؛  چــون ایــن ط برداشته می ش
و  بین بخشی  بـــرای توسعه  اتــحــاد و همدلی 
سرعت بخش روند رونق در منطقه است. رئیس 
مجمع نمایندگان خراسان رضوی افزود: تنها 
هدف از ایجاد فرودگاه گناباد، جابه جایی مسافر 
نیست، بلکه این فرودگاه باید در همه بخش ها 
اعم از اقتصادی، کشاورزی، علمی و فناوری 
و... تحول ایجاد کند و با بهره برداری از فرودگاه 
مذکور بسیاری از سرمایه گذاران رغبت بیشتری 

برای سرمایه گذاری در این منطقه پیدا می کنند.
 وی تصریح کرد: فرودگاه گناباد نه تنها باعث 
پیشرفت در منطقه خواهد شد، بلکه تاثیر بسزایی 
فرودگاه  پیرامونی  شهرستان   ۱۵ توسعه  در 
خواهد داشت. این نماینده مجلس همچنین با 
اشاره به این که فرودگاه گناباد قابلیت جابه جایی 
مسافران را از ۱۰ شهرستان جنوب خراسان 
رضوی و شمال خراسان جنوبی دارد و در توسعه 
کمی و کیفی سرمایه گــذاری و جذب سرمایه 
گذاران و سهولت بخشی به رونق تولید در این 
مناطق نقش مهمی دارد، افزود: این طرح باید 
به نماد اتحاد و یکپارچگی در مسیر توسعه و 
پیشرفت منطقه تبدیل شود، چون از نتایج بهره 
برداری آن همه این مناطق برخوردار می شوند. 
صفایی افزود: با بهره برداری از فرودگاه گناباد 
در مرحله نخست یک یا ۲ پــرواز در طول هفته 
بنابر نیاز منطقه توسط هواپیماهای ای. تی. آر 
به تهران انجام می شود و به تدریج در آینده با 
اجرای طرح توسعه این فرودگاه و افزایش باند آن 
هواپیماهای پهن پیکر می توانند از این طریق به 

سایر نقاط کشور پرواز کنند.

هزینه هزار میلیارد ریالی	 
رئیس فرودگاه گناباد نیز به روند پیشرفت این 
ــرای اجــرای طرح  پــروژه اشــاره کــرد و گفت: ب
فرودگاه گناباد که اکنون پیشرفت بیش از ۹۰ 
درصــدی دارد، تاکنون افــزون بر هزار میلیارد 
ریــال هزینه شده است که با افزایش هزینه ها 
و تورم موجود و نرخ امــروزی ارزش این میزان 

سه هزار میلیارد ریال بــرآورد می شود. مهدی 
توکلی کندری افزود: احداث ساختمان ترمینال 
فرودگاه با پیشرفت ۹۵ درصدی در حال انجام 
است و مرحله نخست محوطه سازی فرودگاه 
هم به اتمام رسیده و مرحله دوم محوطه سازی 
نیز تامین اعتبار شده است و ۱۵۰ میلیارد ریال 
اعتبار بــرای احــداث آن در سال جــاری درنظر 
ــت. وی افـــزود: پــارســال ۴۳۰  گرفته شــده اس
میلیارد ریال برای دیوارکشی و احداث محوطه 
فرودگاه گناباد تخصیص یافت و ساختمان های 
جانبی امنیت پرواز و برج مراقبت هم با صرف 
اعتبار ۸ میلیارد ریالی به طور کامل به اتمام 
رسیده و ساخت دیوار پیرامونی فرودگاه گناباد 
هم با پیشرفت فیزیکی مطلوبی درحال اجراست 
و امسال ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار دارد. همه 
زیرساخت های این فرودگاه شامل آب، برق و گاز 

نیز تکمیل شده است.

چشم انتظاری 29 ساله برای پرواز!
پروژه پیر فرودگاه گناباد پس از ۲۹ سال از کلنگ زنی به پیشرفت ۹۵ درصدی رسیده است
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گزارش

حمید صفری

در جلسه شورای اداری شهرستان مطرح شد:

رشتخوار نیازمند امدادرسانی به حوزه های آب و جاده
خاکشور / فرماندار رشتخوار با اشــاره به دو 
رشتخوار  گفت:  شهرستان  ایــن  مهم  مسئله 
در حــوزه راه و آب مشکل اساسی دارد که از 
نماینده مردم در مجلس و  استانداری خراسان 
ــوی، تقاضای کمک و تخصیص اعتبار به  رض
ــم. بــه گـــزارش خراسان  ــوزه را داریـ ایــن دو ح
ــوی ، حسین باهوش در هفتمین جلسه  رض
شورای اداری شهرستان رشتخوار که با حضور 
نماینده مجلس و معاون توسعه مدیریت منابع 
استانداری خراسان رضوی برگزار شد، افزود: 
ــواف،  محور رشــتــخــوار بــه تربت حیدریه و خ
معروف به جاده مرگ است که هر هفته تعدادی 
از همشهریان این مرز و بوم را به کام مرگ می 
فرستد و خــانــواده ها را عـــزادار می کند. لذا 
ــدک برای  اختصاص اعتبارات قــطــره ای و ان
چهاربانده شدن محور رشتخوار به تربت حیدریه 

و خواف اصا جوابگو نیست.
وی همچنین با اشاره به بحرانی بودن شهرستان 
ــرد:  رشــتــخــوار در زمینه آب خــاطــرنــشــان ک
زیرساخت های آبی رشتخوار نیازمند میلیاردها 
تومان برای تعویض شبکه فرسوده آب رسانی 
است و نماینده مردم رشتخوار و خواف در مجلس 
شورای اسامی و معاون استاندار برای تخصیص 
اعتبارات تاش کنند. وی همچنین با اشاره 
به مطالبه چندین ساله دهستان »آستانه« از 
مسئولان استانداری و نماینده مردم رشتخوار 
و خواف در مجلس شورای اسامی خواست که 

موضوع ارتقا به بخش این دهستان را پیگیری 
کنند. وی همچنین خواست دهستان آستانه را 
که جزو مناطق برخوردار است، به دلیل شدت 
محرومیت، جزو مناطق محروم قرار دهند که 
حق و حقوق فرهنگیان ایــن دهستان ضایع 
نشود. باهوش همچنین از پیگیری در زمینه 
گازرسانی به ۱۰ روستای بخش جنگل خبر داد.
وی تصریح کرد: طی امسال ۱۱ روستا به میزان 
۶۵ هزار متر مربع آسفالت شده است و ۵۴ هزار 
متر دیگر آماده زیرسازی برای آسفالت است. 
فرماندار رشتخوار از اختصاص چمن مصنوعی 
ــزود:  به ۱۱ روســتــای رشتخوار خبر داد و اف
تاکنون این چمن در ۸ روستا به بهره برداری 
رسیده است. وی همچنین با اشاره به اختصاص 
۵۴۰ میلیارد تومان اعتبار به فولاد شکفته در 
این شهرستان گفت: فاز اول این کارخانه دهه 

فجر امسال به  بهره برداری می رسد.
منابع  مــدیــریــت  تــوســعــه  ــاون  ــع م همچنین 
استانداری خراسان رضوی در این جلسه گفت: 
سناریوی اخیر دشمن در ادامــه سناریوهای 
ــت کــه در  ــه ای اسـ ــانـ ــی اش ، جــنــگ رسـ ــل ــب ق
اغتشاشات اخیر بروز و ظهور تام پیدا کرد که 
به امید خدا، از این جنگ با همت دولت مردمی  
سربلند بیرون می آییم. مرتضی دهقانی در 
ادامه سخنانش، برای تامین بودجه تنها سایت 
اداری شهرستان  که ۱۶ سال است خاک می 
خورد، قول مساعد داد و گفت: ۱۶ سایت دیگر 
در استان وجود دارد که پیگیر تامین بودجه برای 
بهره برداری از آن ها هستیم. برای شروع کار 
این سایت فعا ۱۵میلیارد تومان درنظر گرفته 

شده است .
نماینده مردم رشتخوار و خواف در مجلس هم از 
اختصاص۱۲میلیارد تومان برای روکش جاده 
جنگل و پیام نور رشتخوار خبر داد. احمدپور 
افزود: سایت اداری شهرستان رشتخوار دارای 
ــت که  ۴بــلــوک بــه مــتــراژ ۵هــزارمــتــر مربع اس
هر بلوک دارای  ۱۲۵۰متر زیربناست که با 
تکمیل این سایت اداری ۱۲اداره که اکنون در 
خانه های سازمانی  با ۵۰ سال قدمت، ساکن 
هستند به این مکان منتقل  خواهند شد.  وی 
از ورود قرارگاه امــام حسن مجتبی)ع( برای 
محرومیت زدایی ۵۰ روستای رشتخوار و خواف 

در زمینه برطرف کردن مشکات آبی خبر داد.

با وجود ۱۳ اثر تاریخی ثبت ملی از مجموع ۷۰ اثر تاریخی

میراث فرهنگی خلیل آباد در حد نمایندگی!
ــوری/ با وجــود این  حسین ن
کــه شــهــرســتــان خــلــیــل آبــاد 
دارای جاذبه های گردشگری 
و تاریخی اســت امــا هنوز این 
دفــتــر  دارای  ــان  ــت ــرس ــه ش
نــمــایــنــدگــی اســــت. رئــیــس 
فرهنگی،  میراث  نمایندگی 
دستی  صنایع  و  گردشگری 
شهرستان خلیل آبــاد با بیان 

ایــن که ایــن منطقه  دارای ۷۰ اثــر تاریخی 
شناسایی شده است که تنها ۱۳ اثر در آثار ملی 
به ثبت رسیده است،گفت: پیگیر هستیم که 
تعداد دیگری از آثار با جاذبه های  گردشگری 
این شهرستان در آثار ملی به ثبت برسد. وی 
کمبود مشکات از جمله  خودرو را یادآور شد 
و افزود: دو شهرستان خلیل آباد و بردسکن 
با یک خودروی اجاره ای  کارها  را دنبال می 
کنند که خودروی اجاره ای سه روز از هفته در 
بردسکن و سه روز دیگر در خلیل آباد فعالیت 
می کند. نظام آبادی  اظهار کرد: حفاظت از 
اماکن تاریخی مستلزم بازدید و نظارت است؛ 
لذا نبود خــودروی مستقل از مشکات این 
دفتر نمایندگی در شهرستان خلیل آباد است.
وی با اشاره به ظرفیت های میراث  فرهنگی 
خانه های  خلیل آباد  گــفــت:  شهر  ــن  ای در 
تاریخی خوبی دارد که به عنوان دفاتر تجاری 
فروشندگان کشمش قابل بهره برداری است، 

ایــن گونه استفاده از خانه های تاریخی به 
حفظ، حراست، عاقه مندی و آشنایی مردم با 
این آثار ارزشمند منجر می شود. رئیس میراث  
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خلیل 
آباد افزود: بافت اطراف مسجد جامع و حمام 
تاریخی خلیل آباد این ظرفیت را دارد که پس 
از سامان دهی به منطقه ای جذاب، دیدنی و 
برند میراث  فرهنگی این شهرستان تبدیل 
شود. وی تصریح کرد: باید این ظرفیت ها را 
مهیای پذیرش گردشگر کنیم تا مسافر در 

خلیل آباد نیز توقف داشته باشد.
نظام آبادی  به ظرفیت های حوزه کشاورزی 
این  در  کشمش  اســتــراتــژیــک  محصول  و 
ــرد و گــفــت: محصول  ــاره ک شهرستان اشـ
کشمش یــکــی از مــهــم تــریــن فــرصــت هــای 
اقتصادی شهرستان است که در زمینه های 
نیازمند  بسته بندی  و  معرفی  تبلیغات، 

برنامه ریزی بیشتر است.

با دستور دادستان شهرستان فریمان اعلام 
شد

مجموعه آب  درمانی شاهان 
گرماب در مدار خدمت رسانی

اداره  میراث  رئیس  فریمانی/  اصغر  حسن 
 فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فریمان 
گفت: مجموعه آب  درمانی شاهان گرماب پس 
از رفع نواقص بهداشتی با دستور دادستان این 
شهرستان به مدار خدمت رسانی بازگشت. محمد 
جواد بلبلی در این باره افزود: مجموعه آب درمانی 
شاهان گرماب فریمان از معدود چشمه های آبگرم  
معدنی استان و یکی از سه آبگرم معدنی دارای 
خاصیت درمانی است . وی ادامه داد: با توجه به 
فاصله نزدیک به مشهد، زائران برای استفاده از 
این آبگرم به فریمان سفر می کنند؛ به همین دلیل 
مورد توجه مسئولان شهرستان قرار دارد. بلبلی 
تصریح کرد: با توجه به اعام نارضایتی برخی 
گردشگران از این مجموعه حدود یک ماه قبل 
مسئولان شهرستان از جمله دادستان، فرماندار، 
مدیران شبکه بهداشت و درمان ، میراث  فرهنگی 
و مدیران جمعیت هال احمر )مالک مجموعه(، 
از آبگرم شاهان گرماب بازدید کردند و مجموعه 
پلمب شد. او تصریح کرد: با توجه به برطرف شدن 
مشکات بهداشتی، دادستان شهرستان دستور 
رفع پلمب را صادر کرد و مجموعه آبگرم شاهان 

گرماب به مدار خدمت رسانی بازگشته است.
درخور ذکر است، مجموعه آبگرم شاهان گرماب 
به شماره ۱۱۰۳۲ درسال ۱۳۸۳ در فهرست 
آثار ملی ایران به ثبت رسیده است. چشمه آبگرم 
ــدود ۱۳۰  ــوی ح شاهان گرماب خــراســان رض
و  مشهد  شهرستان  شرقی  جنوب  کیلومتری 
در همجواری دهستانی به نام سفیدسنگ از 
بخش قلندرآباد فریمان واقــع شده اســت. این 
چشمه آبگرم در ۵۰ کیلومتری شهر فریمان و در 

منطقه ای کوهستانی قرار دارد.

اخبار

حوادث

تیراندازی شبانه در نیشابور
شجاعی مهر/ در پی تیراندازی و به قتل رسیدن 
جوان ۳۵ ساله ای در نیشابور، فرمانده انتظامی 
شهرستان نیشابور، برای پیگیری این پرونده 
دســتــورات ویــژه صــادر کــرد. سرهنگ علیرضا 
حسینعلی زاده در تشریح جزئیات این پرونده 
گفت: ساعت ۱:۳۰ بامداد روز گذشته در  پی 
اعام درگیری و تیراندازی و مجروح شدن فردی 
در یکی از خیابان هــای شهر نیشابور و اعــزام 
این مجروح به بیمارستان، بافاصله ماموران 
کانتری ۱۱  به همراه کارآگاهان دایره مبارزه 
با جرایم جنایی پلیس آگاهی و بازپرس ویژه قتل  
در محل حاضر شدند. وی بیان کرد: در بررسی 
های اولیه مشخص شد جوانی حدودا ۳۵ ساله 
در این درگیری بر اثر تیراندازی با ساح شکاری 
مصدوم و به بیمارستان منتقل شده ، اما با وجود 
تاش پزشکان جان خود را از دست داده است.

وی ادامه داد: با تایید قتل از سوی پزشکی قانونی  
تحقیقات تخصصی و فنی آغاز شد که در ادامه 
پیگیری های به عمل آمده تاکنون دو مظنون در 
این زمینه دستگیر  شدند و تحقیقات بیشتر برای 
روشن شدن چرایی و چگونگی علت درگیری با 

دستورات مقام قضایی ادامه دارد.

کشف ۱۱ کیلو تریاک در بردسکن
شهرستان  انتظامی  فــرمــانــده  نـــوری/  علی 
بردسکن از کشف ۱۱ کیلوگرم تریاک از یک 
دستگاه پژو ۴۰۵ در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ مختاری گفت: مأموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر این فرماندهی هنگام کنترل وسایل 
نقلیه محور بردسکن به سبزوار به یک دستگاه 
پژو ۴۰۵ مشکوک شدند و این خودرو را به منظور 
بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: ماموران 
انتظامی ضمن هماهنگی با مقام قضایی، در 
بازرسی دقیق از این خودرو مقدار ۱۱ کیلوگرم 
تریاک را که به طرز ماهرانه ای در بدنه خودرو 
جاسازی شده بود، کشف کردند.  متهم نیز به 

مراجع قضایی معرفی شد.


